
平成２５年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成25年10月11日 2,300,000 円

道路／トンネ
ル

11:50 99.14 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年10月18日 880,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:30 77.13 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年10月18日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:00  ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年10月25日 1,750,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:00 76.99 ％

1,750,000 円営繕課 
東部サービスセンター移転補償工
事設計業務委託

2,273,000 円

営繕課 
中之島連絡所耐震補強工事設計業
務委託

678,000 円 530,000 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）オリエンタルコンサルタンツ   国際航業（株）

住宅第１課
苫屋丁団地解体撤去工事設計業務
委託

1,141,000

業務担当課名 業務名

道路管理課 和歌ノ浦隧道補修設計業務委託 2,320,000

円 880,000

入札参加業者

円

2

入札時間

1,790,000円 円

予定価格
（税抜き）

（株）オリエン
タルコンサルタ
ンツ

（株）キューブ建築研究所   ナカイエ環境建築事務所   （株）バウ建築企画設
計事務所   山口建築設計事務所

4
（株）キューブ
建築研究所

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

入札参加者がな
かったため入札
取りやめ

4
環境建築計画   （株）キューブ建築研究所   （株）秀和設計   長尾建築設計事
務所   （株）バウ建築企画設計事務所   （株）堀田設計   山口建築設計事務所
（株）ライトコーポレーション

8
長尾建築設計事
務所

3 0 0


